МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

      П Р И К А З

29.07.18                                              г. Воронеж                        № 1306/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2017 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год и

ФЗ № 273-ФЗ от 29.12.2013 г. о заключении договоров с органами

государственной власти субъекта Российской Федерации, органами местного

самоуправления, государственными (муниципальными) учреждениями,

унитарными предприятиями, зачислить в число студентов первого курса

очной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2018 года абитуриентов,

поступающих по целевому приему, успешно сдавших вступительные

испытанияи прошедших по конкурсу (Приложение 1).

2. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год и

ФЗ № 273-ФЗ от 29.12.2013 г. зачислить в число студентов первого курса

очной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2018 года абитуриентов,

имеющих особое право, успешно сдавших вступительные испытанияи

прошедших по конкурсу (Приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 5 от

28.07.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1306/ПК

от  29.07.18 года

Факультет управления и информатики в технологических системах

Направление подготовки: 15.03.04 Автоматизация технологических

процессов и производств

  ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский
язык

ИД

1 Величкин Алексей Романович 139 40 45 54  0

Направление подготовки: 27.03.02 Управление качеством

  ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский
язык

ИД

1 Павлюченко Алина Александровна 162 48 50 62 2

Направление подготовки: 27.03.04 Управление в технических системах

  ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский
язык

ИД

1 Рудаков Денис Александрович 161 44 50 67  0

Специальность: 10.05.03 Информационная безопасность
автоматизированных систем

  ФИО
Сумма
баллов

Информатика и
ИКТ

Математика
Русский
язык

ИД

1 Башкатов Даниил Романович 163 60 39 60 4

Факультет пищевых машин и автоматов

Направление подготовки: 15.03.02 Технологические машины и
оборудование

  ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский
язык

ИД

1 Соколов Вячеслав Сергеевич 133 45 33 53 2

Технологический факультет

Направление подготовки: 19.03.02 Продукты питания из растительного
сырья

  ФИО
Сумма
баллов

Химия Математика
Русский
язык

ИД

1 Тарарыков Михаил Петрович 153 45 33 65 10

2 Семенченко Данил Сергеевич 140 40 33 60 7

Факультет экологии и химической технологии

Направление подготовки: 18.03.01 Химическая технология

  ФИО
Сумма
баллов

Химия Математика
Русский
язык

ИД

1 Никитин Кирилл Константинович 152 53 39 50 10

2 Остроушко Ольга Андреевна 121 36 33 48 4

Приложение 2
к приказу № 1306/ПК

от  29.07.18 года

Факультет управления и информатики в технологических системах

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика

  ФИО
Сумма
баллов

Информатика и
ИКТ

Математика
Русский
язык

ИД

     1
Шабельников Михаил
Александрович

142 59 27 56  0

Направление подготовки: 27.03.02 Управление качеством

  ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский
язык

ИД

1 Стурова Ирина Сергеевна 176 55 45 71 5

Факультет пищевых машин и автоматов

Направление подготовки: 15.03.02 Технологические машины и
оборудование

  ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский
язык

ИД

1 Новиков Сергей Александрович 185 57 52 76  0

2 Репкин Александр Вадимович 164 57 54 53  0

Технологический факультет

Направление подготовки: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

  ФИО
Сумма
баллов

Химия Математика
Русский
язык

ИД

1 Лягайло Евгения Валерьевна 192 61 49 82  0

2 Щеглова Алина Валерьевна 183 56 44 83  0

3 Ручкина Анастасия Александровна 182 55 58 69  0

4 Антонова Екатерина Алексеевна 176 70 55 51  0

5 Дуленко Анастасия Дмитриевна 177 40 36 96  5

Направление подготовки: 19.03.03 Продукты питания животного
происхождения

  ФИО
Сумма
баллов

Химия Математика
Русский
язык

ИД

1 Ливенцева Юлия Александровна 170 54 50 66  0

2 Вострикова Любовь Юрьевна 167 60 40 67  0

3 Сидельников Евгений Максимович 162 42 50 70  0

Факультет экологии и химической технологии

Направление подготовки: 18.03.01 Химическая технология

  ФИО
Сумма
баллов

Химия Математика
Русский
язык

ИД

1 Сергеев Марк Вячеславович 200 66 62 72  0

2 Суханова Татьяна Андреевна 156 45 39 72  0

Направление подготовки: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие
процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии
(ООСиРИПР)

  ФИО
Сумма
баллов

Химия Математика
Русский
язык

ИД

1 Михайличенко Ирина Алексеевна 157 50 45 62  0

Факультет экономики и управления

Направление подготовки: 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания

  ФИО
Сумма
баллов

Химия Математика
Русский
язык

ИД

1 Лукина Ксения Витальевна 169 56 59 54  0

2 Гончарова Мария Александровна 166 53 56 57  0

3 Белицкая Виктория Александровна 156 40 36 78 2